
Id: BAD1770E-5F21-41D4-9747-D72E5C6F9ED7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/2/24 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy Chybie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Grzegorza Ochodka na przewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Radny Senior 

 

Jan Szczypka 


